
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
"Детский сад комбинированного вида № 83 "Винни-Пух" 

муниципального образования 
городской округ Симферополь Республики Крым

295001, РК, г. Симферополь, ул. Генерала Захарова, д.2/87 т. 27-54-06

ПРИКАЗ

Номер
документа

Дата
составления

31 -о д 01.06 .2021 г.

Об утверждении Положения об оплате труда работников 
МБДОУ №83 «Винни-Пух»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 7, 43
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 4 
Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», статьей 55 Устава
муниципального образования городской округ Симферополь Республики 
Крым, решением 39-й сессии Симферопольского городского совета I созыва 
от 25.02.2016 № 616, «Об установлении систем оплаты труда работников 
муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений 
муниципального образования городской округ Симферополь Республики 
Крым», Постановлением от 01.03.2021 №972 «Об утверждении Положения об 
оплате труда работников муниципальных бюджетных и автономных 
образовательных организаций муниципального образования городской округ 
Симферополь Республики Крым», Устава МБДОУ, Коллективного договора, 
в целях урегулирования вопроса оплаты труда работников МБДОУ №83

приказываю:
1. Утвердить Положение об оплате труда МБДОУ №83 (приложение).
2. Ответственному за ведение сайта МБДОУ №83 (Абдураимовой С.Э.) 

разместить настоящее постановление в установленном порядке на 
официальном сайте дошкольного учреждения -https://simdou83.crimea- 
school.ru.

3. Контроль за выполнением

Заведующий МБДОУ №83

оставляю за собой.

ина

https://simdou83.crimea-school.ru
https://simdou83.crimea-school.ru

